



## Proposition PR2410-0087

Date de proposition : 10/10/2024

Date de fin de validité : 25/10/2024

Code client : CU2403-00012

Émetteur

Adressé à

## The Main Office

1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: [anouar.ba@sweet-style.tn](mailto:anouar.ba@sweet-style.tn)

## DIGI-HOME

04 Rue des Tanneurs  
1000 Tunis

Numéro TVA: 1712437VBM000

La fourniture et l'offre de la crédence n'est pas incluse dans l'offre  
Projet Société ibienne de pétrole Lac 3

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
Meuble de cuisine RDC Caisson en stratifié blanc, façade en high gloss avec couvre champs 3D	19%	3 510,000	1		3 510,000
Meuble de cuisine 1er Caisson en stratifié blanc, façade en high gloss avec couvre champs 3D	19%	4 225,000	1		4 225,000
Meuble de cuisine 2ème Caisson en stratifié blanc, façade en high gloss avec couvre champs 3D	19%	5 050,000	1		5 050,000
Meuble de cuisine 3ème Caisson en stratifié blanc, façade en high gloss avec couvre champs 3D	19%	4 785,000	1		4 785,000
Poignée Noir entre axe 16	19%	11,200	42		470,400
Plinthe PVC 15 cm	19%	85,800	5		429,000
Kit accessoires (Charnières, fixations plinthe, Métabox, piston	19%	325,000	4		1 300,000
Revêtement granit gris Perla	19%	2 860,000	1		2 860,000
Livraison grand Tunis	19%	200,000	4	Offert	0,000
Installation grand Tunis	19%	180,000	4	Offert	0,000
Modélisation 3D cuisine type	19%	800,000	1	Offert	0,000

**Délai de livraison:** 5 weeks

**Conditions de règlement:** Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	22 629.400
----------	------------

Total TVA 19%	4 299.586
---------------	-----------

Total TTC	26 928.986
-----------	------------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"